令和 7年 11月 14日

鹿屋工業高等学校

工友会会員・PTA 各位

鹿屋工業高等学校

創立 80 周年記念事業

実行委員長 吉元孝一

（ 公 印 省 略 ）

創立 80周年記念事業の募金活動について（お知らせ）

同窓生・先生方・PTAの皆さまには、日頃より鹿屋工業高等学校の発展

のためにご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

また、創立 80周年記念事業「工友会館の改修工事」の募金活動につきま

しても、多くの皆さまにご支援をいただき、現在の寄附総額は約 650万円

となっております。引き続き募金活動は継続しておりますが、「税制優遇

措置（寄附金控除）」の適用は令和 7年 11月 30日をもって終了となる予

定です。それ以降のご寄附につきましては、一般寄附としての取り扱いと

なることをお知らせいたします。

今後の方針につきましては、実行委員会にてあらためて検討してまいり

ます。皆さまには、引き続きご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

以上